

ตัวอย่างสำเนา Book Bank

สาขา Branch: ย่อยเซ็นทรัล ปิ่นเกล้า บัญชีเลขที่ Account No.: 123-456-7890

ชื่อบัญชี Account Name: นายบุญมี ทองสุข 戶口名稱

พร้อมบัตรวีพีเอส หมายเลขเล่มที่ SC หมายเลขบัญชีออมทรัพย์ 356

ลายมือชื่อผู้รับมอบอำนาจ Authorized Signature

SC20498991

วันที่ D M Y 日 月 年	คำย่อ DEP. NO.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL 支出	ฝาก DEPOSIT 存入	คงเหลือ BALANCE 結存	หมายเหตุ REMARK NO.
11/11/07	026	DEP	*****500.00	*****500.00	095T	1
12/11/07	020	TRD	*****9,800.00	*****10,300.00	006Z	2
12/11/07	006	NBD	*****1,000.00	*****11,300.00	721K	3
12/11/07	020	TRD	*****200.00	*****11,500.00	006Z	4
12/11/07	264	TRD	*****1,000.00	*****12,500.00	004Z	5
13/11/07	210	NBD	*****100.00	*****12,600.00	139T	6
13/11/07	E14	TRD	*****1,000.00	*****13,600.00	015Z	7
13/11/07	131	TRF	*****200.00	*****13,800.00	164B	8
14/11/07	811	TRD	*****400.00	*****14,200.00	014Z	9
14/11/07	002	TRF	*****2,000.00	*****16,200.00	304D	10
14/11/07	051	TRF	*****200.00	*****16,400.00	098I	11
15/11/07	901	NBD	*****1,000.00	*****17,400.00	089E	15
15/11/07	784	TRD	*****100.00	*****17,500.00	014Z	16
16/11/07	001	TRD	*****3,750.00	*****21,250.00	011Z	17
18/11/07	052	TRF	*****500.00	*****21,750.00	098I	18
19/11/07	523	TRF	*****1,000.00	*****22,750.00	150B	19
20/11/07	052	TRF	*****150.00	*****22,900.00	098I	20
21/11/07	163	TRF	*****2,400.00	*****20,500.00	156B	21
22/11/07	559	TRD	*****200.00	*****20,700.00	014Z	22
23/11/07	000	FTT	*****5,993.75	*****26,693.75	101A	23
23/11/07	791	TRF	*****365.00	*****27,058.75	177B	24
23/11/07	163	TRW	*****22,800.00	*****4,258.75	156B	25

ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

ตัวอย่าง Statement ย้อนหลัง



A/C 0950238725		Boonmee Tongasuk		02/12/09	TIME 184630	TERM: 009502	BRCD	00095
DATE	PARTICULAR	WITHDRAWAL	DEPOSIT	BALANCE		EMP-ID	T.NO.	
09/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****200.00	*****7,397.34		0093957T	009303	
09/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****500.00	*****7,897.34		1514635K	028518	
09/11/09	1629 TRF FR OTH BK		*****100.00	*****7,997.34		005679 Z	000679	
09/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****500.00	*****8,497.34		1452273T	024503	
09/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****500.00	*****8,997.34		0024010T	002402	
10/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****500.00	*****9,497.34		0392026K	039203	
10/11/09	2640 TRANSFER		*****300.00	*****9,797.34		195876 B	019576	
10/11/09	4629 TRF FR OTH BK		*****500.00	*****10,297.34		004923 I	000423	
10/11/09	1629 TRF FR OTH BK		*****500.00	*****10,797.34		006292 Z	000692	
11/11/09	2921 CASH CDM		*****100.00	*****10,897.34		157901 E	015701	
11/11/09	2921 CASH CDM		*****1,000.00	*****11,897.34		001901 E	000101	
11/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****700.00	*****12,597.34		0116157T	011623	
11/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****1,000.00	*****13,597.34		0559032K	055905	
11/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****1,000.00	*****14,597.34		0924009T	092403	
11/11/09	1629 TRF FR OTH BK		*****100.00	*****14,697.34		014802 Z	001402	
12/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****400.00	*****15,097.34		0122344T	012205	
12/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****100.00	*****15,197.34		1538899K	035419	
12/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****300.00	*****15,497.34		0909002T	090904	
12/11/09	0990 CASH DEP NBK		*****200.00	*****15,697.34		0004007T	000408	
12/11/09	2640 TRANSFER		*****509.09	*****16,206.43		180174 B	018074	
13/11/09	1629 TRF FR OTH BK		*****500.00	*****16,706.43		014134 Z	001434	
13/11/09	1629 TRF FR OTH BK		*****9,999.99	*****26,706.42		004316 Z	000416	
15/11/09	4640 TRANSFER		*****2,000.00	*****28,706.42		098052 I	009852	
16/11/09	2640 TRANSFER		*****500.00	*****29,206.42		101146 B	010146	